

---

## Pachet piese

I.D.: 66160298

---

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	50411400-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.115,97 RON - 1.115,97 RON

---

Descriere: antigel 6 bc x 10.08 lei 60.50 apa distilata 7 bc x 2.52 lei 17.64 ulei 10w40 1 l = 9 bc x 29.41 lei 264.69 bec H7/12 2 bc x 11.76 lei 23.52 blocator filete 1 bc x 17.65 lei degripant 1 bc x 15.13 lei lichid frana 1 bc x 15.97 lei lampa spate 1 bc x 105.04 lei antigel 1 bc x 14.29 lei curea transmisie 2 bc x 46.22 lei 92.44 rola 3 bc x 46.22 lei 138.66 rola 1 bc x 75.63 lei placuta frana fata 1 bc x 201.68 lei furtun 1 bc x 8.40 lei antigel 1 bc x 27.73 lei colier 2 bc x 6.72 lei 13.44 adeziv 1 bc x 23.53 lei

---